
UCHWAŁA NR XVIII/168/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Starego Miasta w Białogardzie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program Rewitalizacji Starego Miasta w Białogardzie”
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


